UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 08 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Lễ công bố Bộ chỉ số đánh giá kết quả thực hiện

các Hiệp định thương mại tự do (FTA Index) năm 2024

Thực hiện Công văn số 2411/BCT-ĐB ngày 06/4/2025 của Bộ Công
Thương về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Lễ công bố Bộ chỉ số đánh giá kết
quả thực hiện các Hiệp định thương mại tự do (FTA Index) năm 2024. Lễ công
bố có sự tham dự và chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính, Lãnh
đạo các Ban Đảng Trung ương, Lãnh đạo các Bộ, cơ quan ngang bộ và Lãnh đạo
UBND của 63 tỉnh, thành phố.

 UBND tỉnh tổ chức tham dự Hội nghị tại điểm cầu tỉnh Hải Dương.
* Thành phần tham dự:
- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Lãnh đạo và cán bộ liên quan của các sở, ngành: Công Thương; Tài

chính; Nông nghiệp và Môi trường; Xây dựng; Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
Khoa học và Công nghệ; Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh; Chi cục Thống
kê tỉnh Hải Dương; Chi cục Thuế khu vực V; Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện một số Hội, Hiệp hội doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh (giao Sở
Công Thương mời);

- Phóng viên Báo Hải Dương, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng
Thông tin điện tử tỉnh (dự và đưa tin).

* Thời gian: 13 giờ 30’ đến 16 giờ 30’, ngày 08 tháng 4 năm 2025 (Chiều
Thứ Ba).

* Địa điểm: Hội trường tầng 1 - Trụ sở UBND tỉnh.
Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn

bị nội dung và các điều kiện cần thiết phục vụ Lãnh đạo UBND tỉnh tham dự
buổi Lễ Công bố tại điểm cầu tỉnh Hải Dương.

Đề nghị các Đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, đúng giờ./.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c)
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Trung tâm CNTT&HN - VP UBND tỉnh;
- Phòng HC-QT - VP UBND tỉnh (để phục vụ);
- Lưu: VT, KTN, Thành (04b).

Nguyễn Hoàng Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T10:56:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T10:56:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!